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ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW NR 4

Wszyscy ktérzy pobrali:
OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA
oraz

SPECYFIKACJE TECHNICZNA
SYSTEMU ZARZADZANIA
INFRASTRUKTURA SIECI WODNO-
KANALIZACYJNYCH

Dotyczy: ,Dostawy i wdroZzenia systemu zarzadzania infrastrukturg sieci wodno
kanalizacyjnych”.

Zamawiajacy informuje, iz w sprawie w/w zamowienia wptynely nastepujgce
pytania:

Pytanie 1:

Z uwagi na nieprecyzyjne wedtug Wykonawcy zapisy ogdlne zamodwienia zwracamy sie
z pytaniem: w jakim trybie postepowania udzielane jest powyzsze zamoéwienie?,
Odpowiedz 1:

W/w zamoéwienie realizowane jest zgodnie z art. 133 ust. 1 Prawa zamowien publicznych
z dn. 29 stycznia 2004r. (Dz.U. z 2013r. poz. 907 z pdzniejszymi zmianami) oraz zgodnie

z zapisami Regulaminu Udzielania Zamdwienn Publicznych, ktéry obowigzuje w SWiK Sp.
Z 0.0., w trybie negocijacji cenowych z wybranym Wykonawca.

Pytanie 2:

W zwigzku z tym, ze wzdér umowy opatrzony jest m.in. nagtowkami przedstawiajacymi logo Unii
Europejskiej oraz Programu Infrastruktura i Srodowisko Wykonawca zaklada, ze zamowienie
finansowane jest ze $rodkéw unijnych. Poniewaz podstawowym dokumentem podczas tego
rodzaju postepowan jest Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (SIWZ), ktéry zawiera
m.in. szczegdtowe warunki jakie powinien spemi¢ Wykonawca, wykaz pozycji jakie powinny
znalez¢ sieg w ofercie oraz dane dotyczace zamowienia (wraz z danymi kontaktowymi
Zamawiajacego). Prosimy o udostepnienie tego dokumentu.

Odpowiedz 2:

Zamowienie jest czescig projektu unijnego ale nie bedzie finansowane ze $rodkéw Unii
Europejskiej.

Zamawiajgcy nie posiada szablonu oferty. Oferta powinna by¢ sporzadzona czytelnie
i zawiera¢ powinna wycene oraz opis wszystkich funkcji oferowanego Systemu GIS jak
rowniez opis wszystkich czynnosci koniecznych do wykonania przez Wykonawce w celu

al



zrealizowania w/w zadania zgodnie zwarunkami opisanymi w nastepujgcych

opublikowanych dokumentach:

1. Opis przedmiotu zaméwienia oraz specyfikacja techniczna systemu zarzadzania
infrastrukturg sieci wodno-kanalizacyjnych

2. Wzér umowy w sprawie zaméwienia na realizacje zadania pod nazwg ,Dostawa i
wdrozenie systemu zarzadzania infrastrukturg sieci wodno-kanalizacyjnych”

Do oferty nalezy dofaczy¢ oswiadczenie Wykonawcy o zgodnosci oferty z warunkami

zamdwienia opisanymi w w/w dokumentach.

Pytanie 3:

Poniewaz wykorzystywany w przedsiebiorstwie system firmy Logica nie jest oprogramowaniem
otwartym zwracamy sie z pytaniem czy oprogramowanie ma mozliwo$¢ integracji z innymi
systemami informatycznymi?.

Odpowiedz 3:
Zainstalowane w siedzibie Zamawiajacego oprogramowanie firmy Logica ma mozliwo$¢ integracii
z innymi systemami informatycznymi.

Pytanie 4:

W przypadku odpowiedzi TAK, na pytanie 3, w celu przygotowania rzetelnej, kompletnej
iwiarygodnej dla Zamawiajacego oferty oraz w zwiazku z wymogiem integracji
z oprogramowaniem firmy Logica zwracamy sig z pytaniem czy Zamawiajacy udostepni pelng
dokumentacje systeméw Logica wykorzystywanych w przedsiebiorstwie?. Czy Wykonawca
bedzie miat prawo do modyfikacji kodu oprogramowania firmy Logica?. Prosimy
o wyspecyfikowanie standarddéw i protokdt, dzigki ktorym mozliwa bedzie integracja z systemami
firmy Logica.

Odpowiedz 4:

Zasady wspolpracy pomiedzy Oferentem, a firmami informatycznymi  ktérych
oprogramowanie jest przez Zamawiajgcego eksploatowane, sg bezposrednio ustalane
miedzy tymi firmami.

Pytania 5:
Czy zamawiajacy bedzie posredniczyt pomiedzy Wykonawca a firma Logica w trakcie integracji
systemow i dotozy wszelkich staran, aby integracja ta spetnita wymagania zamadwienia?.

Odpowiedz 5:

Zasady wspolpracy pomiedzy Oferentem, a firmami informatycznymi ktérych
oprogramowanie jest przez Zamawiajgcego eksploatowane, sg bezposrednio ustalane
miedzy tymi firmami.

Pytanie 6:
W przypadku odpowiedzi odmawiajacej na pytanie 5, czy Zamawiajacy posiada deklaracje firmy
Logica méwiacg o tym, ze firma Logica bedzie wspdipracowac z Wykonawca zamoéwienia?.

Odpowiedz 6:

Zamawiajacy nie posiada takiej deklaracji. Jezeli Wykonawca uwaza za konieczne posiadanie
takiej deklaracji to przed zioZzeniem oferty Wykonawca powinien wystgpi¢ do firmy operatora
oprogramowania TP Media oraz TP Administrator z zapytaniem dotyczacym zakresu mozliwej
wspolpracy migdzy Wykonawcg a firma Logica.

Pytanie 7:

W oparciu o jaki silnik bazodanowy dziata oprogramowanie TP Media i TP Administrator Logica
u Zamawiajgcego?,

Odpowiedz 7:
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Pytanie 8:

Zamawiajgcy wymaga, aby dostarczony i wdrozony system byt kompatybilny i wspotpracujacy
z platformg o parametrach podanych w Opisie Przedmiotu Zamdwienia — Serwer HP ProLiant
ML350p. Czy opisana platforma sprzetowo-programowa jest przewidziana tylko dla systemu
zarzadzania infrastrukturg sieci wodno-kanalizacyjnych opisang w powyzszym zamowieniu?.

Czy powyzszy serwer jest juz wykorzystywany w przedsiebiorstwie? W jakim stopniu?.

Odpowiedz 8:

Opisana w przedmiocie zamoéwienia platforma sprzetowo-programowa jest przewidziana dla
systemu zarzadzania infrastrukturg sieci wodno-kanalizacyjnych oraz dla programéw i baz
danych TP Media i TP Administrator.

Opisany serwer nie jest jeszcze wykorzystywany u Zamawiajgcego.

Pytanie 9:
Czy Zamawiajacy umozliwi zastosowanie wirtualizacji na wskazanym serwerze?. Czy opisany
serwer jest maszyna fizyczna czy jest juz serwerem wirtualnym?.

Odpowiedz 9:
Zamawiajacy nie przewiduje zastosowania wirtualizacji na wskazanym serwerze. Opisany serwer
bedzie maszyng fizyczna.

Pytanie 10:

W odpowiedzi na pytanie 3 w odpowiedziach na pytania wykonawcow nr 2, Zamawiajacy
zadeklarowat, Zze nie dostarczy Wykonawcy informacji opisowych do inwentaryzowanych
obiektéw. Zgodnie z wiedzg Wykonawcy, Zamawiajacy nie wymaga od Wykonawcy uzupetnienia
danych opisowych obiektdéw, a jedynie wykonanie inwentaryzacji (wektoryzacja rastrow lub
konwersja danych) czesci graficznej na podstawie mapy zasadniczej. Czy Zamawiajgcy wymaga
dostarczenia czesci opisowej pozyskanej jedynie na podstawie mapy zasadniczej?. Prosimy
o potwierdzenie wymagania?.

Odpowiedz 10:

Zamawiajacy wymaga dostarczenia czesci opisowej pozyskanej jedynie na podstawie mapy
zasadniczej z mozliwoscig edycji opisu obiektéw przy wspoétudziale baz danych z
eksploatowanych przez Zamawiajgcego systeméw TP Media i TP Administrator.

Pytanie 11:

W odpowiedzi na pytanie 12 odpowiedziach na pytania wykonawcow nr 2, Zamawiajacy wskazal,
ze Wykonawca ma opracowac i przekaza¢ dokumentacje opisang w punkcie m). Zamawiajacy
wymaga, aby w sklad dokumentacji wchodzity ,wszystkie niezbedne dokumenty powstate
w trakcie wdrozenia systemu GIS” w tym ,protokoly przekazania urzadzen, instrukcji obstugi
oprogramowania, gwarancje, licencje, raporty Wykonawcy (...), potwierdzenia przeprowadzenia
szkolen (...)". Czy sg to wedlug Zamawiajgcego wszystkie niezbedne dokumenty?. W rozumieniu
Wykonawcy termin ,wszystkie niezbedne” nie jest precyzyjny, w zwigzku z tym prosimy
o potwierdzenie, ze odpowiedz na pytanie 12 zawiera wszystkie niezbedne dokumenty.

Odpowiedz 11:
Wymienione dokumenty sg wszystkimi niezbednymi dokumentami ktére, Wykonawca ma

obowiazek przekaza¢ Zamawiajacemu w ramach opisu przedmiotu zamoéwienia, Punkt 5.2,
podpunkt m).







